АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  _21.11.2018__                                                                                                                № _2061-п
                                                                  г.Невьянск

Об утверждении стоимости банных услуг, оказываемых Муниципальным унитарным предприятием «Невьянские бани»,
на территории Невьянского городского округа

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                      от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  протоколом Комиссии по вопросам ценообразования и формирования тарифов от 20.11.2018, учитывая социальную значимость для населения Невьянского городского округа, руководствуясь статьей 6 Устава Невьянского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 01 декабря 2018 года Муниципальному унитарному предприятию «Невьянские бани» Невьянского городского округа дифференцированные тарифы на разовую помывку за одного человека в следующих размерах:
220 рублей – для взрослого населения;
140 рублей – для лиц пенсионного возраста (при предъявлении пенсионного удостоверения);
80 рублей - для детей от семи до четырнадцати лет (включительно).
1. Сохранить льготу по бесплатной помывке для детей до семи лет.
1. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 14.03.2017 № 485-п «Об утверждении стоимости банных услуг, оказываемых Муниципальным унитарным предприятием «Невьянские бани», на территории Невьянского городского округа».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству                  И.В. Белякова.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                         А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin